Kopara, 02-08-2012

EAAHNIKH AHMOKPATIA

[TEPIOEPEIA ANATOA. MAKEA. —®PAKHX
[NEPI®EPEIAKH ENOTHTA KABAAAX
AIEY®OYNZH AHMOZXIAY YT'EIAY &
KOINQNIKHY MEPIMNAZX

TMHMA OAPMAKQON & ®PAPMAKEIQN

[Tinpopopies: K. BauPdxng
TnAépmvo: 2510291361
Alvon: EBv. Avtiotaong 20
Toay.Kodwag: 65403

MINAKAZ AEITOYPITOYNTQN ®APMAKEIQN KATA TOTMIKH H
AHMOTIKH KOINOTHTA THZ NEPI®PEPEIAKHZ ENOTHTAZ KABAAAZ

AEITOYPITOYNTA ®APMAKEIA KATA TOMIKH 'H AHMOTIKH KOINOTHTA IN.E. KABAAAX

AnpoTikAq /| TomkA Koivétnra TMANOUOHOG UTTAPXOVTA QPUAPHAKEIX

A3. NEPI®EPEIAKH ENOTHTA OAZOY 13.765 15
AHMOZ BAZQY (Edpa: ©@4oog) 13.765

AnpuoTtikA Koivotnta ©doou 3.140 5
AnpuoTtikA Koivotnta ©goAdyou 1.748 1
AnpoTikA Kovétnta KaAAipdxng 1.282 1
AnpoTikA Kovétnta Aigevapiwv 2.452 3
AnpoTtikA Koivotnta MNotauidg 1.262 1
AnpoTiki Kovétnrta Mpivou 1.361 1
TomkA Koivétnta Mapiwv 559 1
Tomikr) Kovétnra Mavayiag 849 1
TommkA Koivétnta Paxwviou 720 1
TotmkA Koivétnta ZwTrpog 392 1
A4. NEPI®EPEIAKH ENOTHTA KABAAAX 131.289 75
1. AHMOZX KABAAAZ ('Edpa: KaBdAa) 74.120

o. AHMOTIKH ENOTHTA KABAAAZ 63.293

AnpoTikA Koivotnta KaBdAag 60.802 64
AnuoTtikA Koivotnta Néag KapBaAng 2.301 2
Totrikn) Koivetnta XaAkepou 190 0
8. AHMOTIKH ENOTHTA ®IAINMQN 10.827

AnpoTiki Kovétnta Zuyou 2.101 3
AnporTiki Kovétnta Kpnvidwyv 3.295 3
Totikr) Koivétnta ApuydaAewvog 1.697 1
Totikr) Koivétnta Kopugwv 76 0
TomkA Koivétnta Kpuovepiou 619 1
Totrikr) Koivétnta Algvivov 372 0
TomkA Koivétnta Audiag 832 1
Totikr KoivétnTa MaAaiadg KapdaAag 135 0
TomkA Koivétnta MNMoAuvépou 43 0



TommkA Koivétnta MNMoAucTtuAou
Tomikn Kovotnta @IAiTTTTwyv

2. AHMOZX NEXTOY (‘Edpa. XpuooUmoAn)
o. AHMOTIKH ENOTHTA KEPAMQTHZX
AnpoTik Koivotnta KepapwTng
Totikr) Koivétnta Ayidoparog
Toikr) Koivétnta Néag Kapudg
Totikr) Kowvétnta MNMnywv

B. AHMOTIKH ENOTHTA OPEINOY
TomkA Koivétnta Ayiou Koopd
TommkA Koivétnta Arrotduou

Totikr Koivétnta AucfdaTou

TomkA Koivétnta EAagoywpiou
TomkA Koivétnta KexpokauTtrou
Totikr) Kovétnta Agkdvng

TomkA Koivétnta Makpuxwpiou
TommkA Koivétnta MAaTapwvog

Y. AHMOTIKH ENOTHTA XPYZOYNOAHZX
AnpoTiki Kovétnta XpuoouTtroAng
Totikr Kovétnta ABpauuAidg
TomkA Koivétnta Mépovta

Totikr) Kowvétnra IN'paBouivng

Totikr) Koivétnta Aiahektou

Tomikr) Koivétnta Epareivou

TomkA Koivétnta Zapkadidg

TommkA Koivétnta =gpid

TommkA Koivétnta Mapadeicou
TommkA Koivétnta Mépvng

Totikr) Kovétnta MeTpotrnyng
Totikr) Kovétnta MovroAiBédou
TomkA Koivétnta Xpucoxwpiou

3. AHMOZ AT TAIOY (‘Edpa: EAsuBepourroAn)
o. AHMOTIKH ENOTHTA EAEYOEPOYNOAHZX

AnuoTtikA Koivotnta EAeuBepolTroAng
TomkA Koivétnta Apiciavwy

TotmkA Koivétnta AVTIQINITITTWY
Totikr) Koivétnta Kntriwv

Totrikr) Koivétnta KokKIvoxwuaTog
TomkA KoivétnTa XpuookdoTpou

8. AHMOTIKH ENOTHTA EAEYOEPQN
AnporTiki Kovétnta Néag Mepdpou
TomkA Koivétnta Ayiou Avdpéou
TomkA Koivétnta EAaloxwpiou
Totmikr Kovétnta EAeuBepwv

Toikr) Koivétnta MupTtoguTou
Totmikr) Koivétnta N€ag HpakAitong
Tomikr Koivotnta PwAedg

y. AHMOTIKH ENOTHTA OP®ANOY
TotmkA Koivétnta AkpoTtroTépou
TomkA Kovétnta MaAnyou

TommkA Koivétnta KaplavAig

Toikr Koivétnta Opgaviou

TomkA Koivétnta Ogpuviou

Totikr) Koivétnta MNModoxwpiou

6. AHMOTIKH ENOTHTA NAITAIOY
AnpoTikA Koivotnta Nikrjolavng

761
896
23.486
6.039
2.111
1.158
1.734
1.036
1.769
60
106
34
118
522
608
162
159
15.678
8.004
48
450
849
178
883
594
503
429
941
530
476
1.793
33.683
11.401
6.116
1.122
1.073
657
1.746
687
7.376
2.489
314
1.152
1.325
496
1.003
597
5.140
697
433
985
774
1.302
949
4.764
2.451
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TomkA Kovétnta Mewpylavig
TomkA Koivétnta MaAaioxwpiou
€. AHMOTIKH ENOTHTA NIEPEQN
TomkA Koivétnta AuARg

TomkA Koivétnta Awpatiwv
Totikr) Koivétnta Mehioookopegiou
Totrikr) Koivétnta Meaidg

Totmikr) Koivétnta Megopdtng
Toikr Koivétnta Moua8évng
TomkA Koivétnta MNMAaTavoTtétrou
TomkA Koivétnta Zidnpoxwpiou

706
1.607
5.002

556

590

512

412

610
1.075

631

616
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